_ AIMHUHUCTPALIAA
IHOCEJIEHUA MUXANUJTTOBO-APHEBCKOE B I'OPOJAE MOCKBE

INOCTAHOBJIEHHUE
30.06.2021 Nod6
O BHECEHUU U3MEHEHU B
[MIOCTAaHOBJICHUE aIMUHHUCTPALTAH

nocesneHnss MuxaioBo-ApueBckoe OT
01.09.2020 Ne92 «OO6 yTBEepKIACHUU
MYHHUITUITAILHON TPOTPpaMMBbI

«Pa3Butne (u3MUECKOM KYJIBTYphl U
criopra B mocelieHMd  MwuxaiioBo-
Apnesckoe Ha 2021-2023 roapn

B cootBercTBUM ¢ PeaepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.20031. Nel131-D3 «O06
oOlMX MNPHUHIMIAX OPraHu3alid MECTHOTO caMoymnpaBieHus B Poccuiickoi
Oenepanunn», bromkeTHbM KojiekcoM Poccuiickoit denepanyn, 3akOHOM ropoia
Mockssl oT 06.11.2002r. Ne56 «O0 opraHu3zanuu MECTHOTO CaMOYTIPABIICHUS B
ropoze MockBey, YcraBoMm MOCEJICHUS MuxaiioBo-ApueBckoe,
[TocranoBieHMEM aOMHUHUCTpALMK moceneHus MuxannoBo-ApueBckoe OT
10.08.2018r. Ne82 «O6 ytBepxkaenuu I[lopsiaka pazpaboTku, GopMUpoOBaHUS U
peann3ali MyHULHNAIBHBIX NPOTrpaMM IocesneHus MuxainoBo-Apuesckoe B
ropoae Mockse»,

ITOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn u3MeHEHHS B IOCTAHOBJICHHE aJMUHHUCTPALUU IOCEIEHUS
MuxaiinoBo-Spuesckoe ot 01.09.2020 Ne92 OO0 yTBEepKI€HUN MYHUIIUTTATHHOM
nporpammbl  «Pa3Butre (u3MyecKoil KyJIbTypbl M CHOpTa B IOCEICHUU
MuxaitnoBo-SprieBckoe Ha 2021-2023 roapl», B TNPUIOKEHUW TabiwIa
«IIporpaMMHbIe MEPONPUATUS MO peATU3alUd MYHULIHUNAIBHOW MPOTPAMMBI
«Pa3Butne (Qunyeckol KyJIbTYphl U CIOpPTa B TMOCEIeHUH MuXaitioBo-
SApuesckoe Ha 2021-2023 roasD» U3JI0KUTh B PEIAKIIUUA COTIACHO MPUIOKEHUIO
K HACTOSIIIIEMY MOCTAHOBJICHUIO.

2. Onmy0nMKOBaTh HACTOSALIEE MOCTAHOBJIEHHE B OroiieTeHe «MOCKOBCKUIA
MYHULIMNQIBHBIM ~ BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha OQUIMAILHOM  CaiTe
aIMUHUCTpAlMM  TIoceieHus MuxalaoBo-SpieBckoe B HUHPOPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTH « HTepHeT.



3. KoHTposb 32 MCTIOTHEHNEM HACTOSIIIETO TOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTH Ha
MIEpBOTO  3aMECTUTENA TJIaBbl aAMUHUCTpPALIMM TOCeleHusT MuxaiaoBo-
Spuesckoe Boiitemonok JI.IO.

['maBa amMuHHUCTpALIUA 0O.10. Tumoxuna



SApuesckoe

[Tpunoxenue
K MIOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALlUU
nocejxeHuss MuxanioBo-

B ropojae Mockge ot 30.06.2021 Ned6

[IporpaMmHbie MepONPUSITHS N0 PeATU3AUMN MYHHUIHMNAIbHOI NPOrpaMMbl

«Pa3BuTHe QU3NYECKOIl KYJIbTYPHI M cIOPTa B nocejiennu MuxaisiosBo-Spuesckoe Ha 2021-2023 roasn»

2021 rox (nnaHOBBIN EPHOT) 2022 ropx (T1aHOBBIN MEPUOT) N HHE},HHP ve
Kon 2023rox (TI1aHOBBIN TIEPUO.) MBI CPOK
Ne Meponpustus 1o SHoDKCTHOM Hctounnk huHAHCUPOBAHHS, Hctouynnk huHAHCUPOBAHHS, Hctouynuk huHAHCUPOBAHHUS, pa3meteH Cpox
peanuzanuu TBIC.pYO. TBIC.pYO. TBIC.pYO. ust UCIIOJTHEHH
/I Kkimaccuduka
[Iporpammsbl - Bcero Bromxer Bromxer Bcero bromker bromker Bcero bromker bromxet HU3BEIICHU s
ropoja MOCEICHUS ropoja MoceseH ropoja moceeH 10
MoCKBBI MoCKBBI s MocCKBBI us 3aKyIKe
1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Pazpgen 1. CogepxaHue, peKOHCTPYKLMSA U PEMOHT CNOPTUBHbLIX OGHLEKTOB

OO0ycTpoHcTBO 1101 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Exemnesn | MKVY CK
1.1. | (3anuBka) nenosoro | 10650500100 0 ¢ HosiOpst | «MenBenb

KaTka 240 0 MapT »

Pemont 1101 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 B teuenne | MKY CK
1.2. | CIOPTUBHBIX 1060500100 roma «Mensens

00BEKTOB 240 5

[IpoxoxneHne 1101 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0 SuBaps, B teuenne MKY CK

IJIaHOBOTO 1050500100 despannb roga «Mensenb

TEXO0CMOTpa 240 2021r. »
1.3, | cHeroxona

«bypan»,

(TTaHOBBIN PEMOHT,

npuodpeTeHue

3amacHbBIX 4acTei)

HToro mo paszueiay 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 1,0

Paszgen 2. Pa3Butue n ykpenseHme MatepuaribHO-TeXHU4YecKkom 6asbl
1101 462,5 0,0 462,5 456,6 0,0 456,6 456,6 0,0 456,6 MapT- B Teuenne MKY CK

[Ipuobperenue

CHOPTHBHOIO 1060300100 anpeiib roga «MenBenn
2.1. | unBeHTaps, 240 2021r. N

CIIOPTUBHOM

OJICKIbI




[Ipuobperenue, 1101 57,3 0,0 57,3 63,2 0,0 63,2 63,2 0,0 63,2 anpesnb- B teuenue MKY CK
M3rOTOBJICHHE 1060300100 mait 2021r. roma «Mensenn
CYBCHUPHO U 240 »
[eYaTHOMI
99 | MPOLYKIMH JULst
TIPOBEICHUS
TPEHUPOBOYHBIX
3aHATHNA U
OpraHU3aINA
COpPEBHOBAHUU
[Ipuobperenue 1101 249,3 0,0 249,3 680,0 0,0 680,0 680,0 0,0 680,0 aTpens- B teuenne | MKY CK
OCHOBHBIX CPEACTB 1050300100 Mmaii 2021r. roga «Mensenb
2.3. | (6rnok-KoHTeliHEDa), 240 N
CIIOPTHBHOE
obopynoBaHue
[Tpuobperenue 1101 10,7 0,0 10,7 80,0 0,0 80,0 80,0 0,0 80,0 SIHBaPb- B Teuenue MKY CK
roproue-cmazounbeix | 1060300100 nexabpb rona «Mengenn
2.4. | marepuaioB 240 2021r. »
[Ipuobperenue 1101 104,9 0,0 104,9 104,9 0,0 104,9 104,9 0,0 104,9 (eBpais- B teuenne MKY CK
XO3SIMCTBEHHOT'O 1050300100 MapT roga «Mensenb
MHBEHTAPS U 240 2021r. »
25 XO3SMCTBEHHBIX
TOBApOB IS
OCYIIECTBIICHHS
JIEATEIBHOCTH
YUPEeKACHUS
[puobperenue 1101 23,2 0,0 23,2 23,2 0,0 23,2 23,2 0,0 23,2 HIOJIb- B teuenne MKY CK
KaHLEISIPCKUX 1050300100 aBrycr roga «Mensenb
06, | TOBaPOB A 240 2021r. »
OCYIIIECTBIICHHS
JIEATEIBHOCTH
YUPESIKIACHUS
HToro mo pazueiay 907,9 0,0 907,9 14079 0,0 1407,9 1407,9 0,0 1407,9
Paznen 3. OpraHusauusi pusKynbTYPHO-0340POBUTENIbHBIX U CMOPTUBHbLIX MEPONPUATUNA
3.1. | Opranusanus u 1101 100,0 0,0 100,0 200,0 0,0 200,0 200,0 0,0 200,0 B MKY CK
NpOBEICHUE 106020010 TeueHue | «MeaBeab
CHOPTHBHBIX 0 240 roxa »
COpPCBHOBAHHIA

COrjiaCHO




€XXErOJHOMY
KaJeHJapHOMY IUIaHy
CIOPTUBHBIX
MEpPOIPUATUH,
npuodpereHue
HarpajHoro
Mmarepuana

JUTSL HaTpaXX ICHHS
rnodeguTeneii u
IpU3EpPOB
COpPEBHOBAHUH

3.2

Opranuzanus u
HpoBe/IeHHE
CIIOPTHBHBIX
COpPEBHOBaHUH
COTJIaCHO
€XKEroTHOMY
KaJICHIapHOMY TUIaHy
CTIIOPTHBHBIX
MEPOIPUATHH
-TIpHOOpeTeHNE
MHUTHEBOI BOJIBI TS
YYaCTHHKOB
CIIOPTHBHBIX
COpPEBHOBaHUH

1101
106020010
0240

60,2

0,0

60,2

60,2

0,0

60,2

60,2

0,0

60,2

neKadpb
2020r.-
SIHBaph
2021r.

B
TeUYEeHHUE
roga

MKY CK
«Mensenb
»

3.3.

Yyactue KoMaH]
CIOPTHUBHOTO KiIy0a B
OKPY)KHBIX U
TOPOJICKUX
MEPOTIPUITUIX

- obecrieueHne
MMATaHUEM
CIIOPTCMEHOB Ha
BBIE3IHBIX
COpPEBHOBAHHSIX
(BBIIaYa HAJTUYHBIX
JICHE)KHBIX CPEJICTB)

1101
106020010
0240

300,0

0,0

300,0

300,0

0,0

300,0

300,0

0,0

300,0

B teuenun
roja

B
TeUYeHUE
roja

MKY CK
«Mensenb
»

3.4.

OpraHuzanus u
NpOBEICHUE
BBIITIOJIHCHUS
HOPMAaTUBOB
Bcepoccuiickoro
(U3KYIBTYpHO -
CIIOPTHBHOTO

1101
106020010
0240

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B
TeYEHHUE
rojga

MKY CK
«MenBenn
»




KoMIutekca «I0ToB k
TpyLy U 000opoHe»

3.5.

Obecrnieuenne
MOE3/10K
(TpaHCTIOpTHEIE
yCIIyTH) s
JOCTaBKH
CIIOPTCMEHOB Ha
pas3nIHbIe
TOPOJICKHE U
OKpYXXHBIE
CIIOPTHBHBIE
COPEBHOBaHHMS

1101
106020010
0240

296,7

0.0

296,7

296,7

0,0

296,7

296,7

0,0

296,7

HOSI0pB-
neKkadpb
2020r.

B
TEUEHHUE
roga

MKY CK
«Mensenb
»

3.6.

Apenna GacceiiHa,
MMOMEIICHUM,
CIIOPTUBHBIX 3aJI0B
JUTSI TIPOBEICHUS
TPEHUPOBOYHBIX
3aHATHI

1101
106020010
0240

699,0

0,0

699,0

789,3

0,0

789,3

789,3

0,0

789,3

anpens2021r

B
TeUYeHHUE
roga

MKY CK
«Mensenb
»

3.7.

ApeHIa TyaJeTHBIX
KaOWH 1A
YYIaCTHHKOB
CHOPTUBHBIX
COpPEBHOBAaHUU

1101
106020010
0240

100,0

0,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mapr,
OKTSI0pb
2021r.

B
TEYECHUE
rojga

MKY CK
«Mensenb
»

Hroro no pasneny

15334

0,0

1533,4

1646,2

0,0

1646,2

1646,2

0,0

1646,2

HToro mo
nporpaMmme

2464,8

0,0

2 464,8

3055,1

0,0

3055,1

3055,1

0,0

3055,1




